Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Cifræ mysticæ.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

Iacobus p̄mil. Vocavit nos, inquit Apostolus, in aeternum glo-
rificare nam suam modicum passos. Si compatimur, conregnabi-
eremus. Et dicit modicum, quia non sunt condigne passiones 2. Petr. 5.
es sibi huius temporis ad futuram gloriam, qua renelabitur in no- Rom 8.
tempore. Itaque si desideras mensuram bonam, & confertam, Luc. 6.
indumenta & exagatam Gloriam, magno animo capite superabun-
dantem mensuram Crucis.

3. In sacra Scriptura dies festius vocatur dies affli- Lc. 6.
tio. Mirafestiuas, inquit Origenes, dies festus voca- Orig.
tur afflictio anima. Vide ergo si vix, ut latetur Deo super
sum laeti, effige anima tuam, & humilia eam. Hanc ob causam
Sancti Martires ad paenam & tormenta velut ad epulas
obitua & mortalia conuolabant. De sanctis Martyribus Marco &
Marcelliano legitur, quod, cum eis Tyrannus diceret: Surius in
bilis. Respirare miseri, & vos ipso ab his cruciatibus eripite; re- vit. Sancti
I. tum. Spondebat: Nunquam tam iucundè epulati sumus, quam 18. Ian.
huiusmodi penas IESV Christi causa perferimus.

CONSIDERATIO XXVI.

VULNERA VERBI.

Cifra mystica.

XV.
IST. Nemo scit, nisi qui accipit. Sacrosancta vulnera ceu-
cifra mystica continent sub sacro velamine My-
strium absconditum ab Origine Mundi. Nullus est intel-
lectus creatus, qui ex se capere possit, quâ ratione ho-
noris in contemptu, gaudium sit in dolore, lac vera vi-
ta in sola morte reperiatur.
1. 2. Benedictus sit sanctus Amor. Mystica aperit cifras
apposita benevolâ contracifra. Nemo scit plaga doloris.
nisi qui accipit illam amoris: intelliges, quando amabis.
Non est hic amor terrenus, qui obcecat, sed est ignis Di-
uinus, qui illuminant.
3. Hec est ratio, cur Apostoli, quando ante aduentum
Spiritus S. coram eis instituebatur sermo de Passione
& futura Christi crucifixione; Verbum hoc ignorabant, Luc. 9.
¶ et rursum ante eos, at in die Penthecostes, recipi-
endo

endo sacram charitatis Cifram, intellexerunt
Crucis, cognoverunt virtutem vulnerum:
Galat. 6. gloriar volebant, nisi in Cruce Domini nostri Iesu